
 

 

UCHWAŁA NR XI/110/2019 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale określającej zasady udzielania stypendiów naukowych i  artystycznych  

dla studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 

poz. 506) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r. 

poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 271 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz.z 2018 r., poz. 1669) 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/66/11 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania stypendiów naukowych i artystycznych dla studentów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Stypendia naukowe mogą być przyznawane studentom, którzy za 2 semestry nauki,  

poprzedzające złożenie wniosku osiągnęli średni ocen ze wszystkich przedmiotów (egzaminów)  

w wysokości 4,3 i wyższe, studentom drugiego semestru I roku studiów, którzy na koniec nauki w szkole 

ponadgimnazjalnej uzyskali średnią ocen 5,5 i wyższą oraz w pierwszym semestrze I roku studiów 

średnią ocen 4,3 i wyższą, średnia ocen z poszczególnych semestrów nie podlega sumowaniu i jest 

liczona oddzielnie dla każdego semestru.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium wypłacane jest gotówką w kasie Centrum Oświaty Gminy Trzebownisko lub 

przekazywane jest przelewem na wskazane konto w okresach miesięcznych w terminie do 25-go 

każdego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Bernadetta Świątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 września 2019 r.

Poz. 4510


		2019-09-20T11:52:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




